



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/IX/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 01.10.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w V części zamówienia – siatki 5 w pozycji 2 dopuści zestaw z siatką o rozmiarze 4 cm x 15 cm, wszystkie pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

załącznik nr 2 do SIWZ część 6

Wnosimy o umożliwienie składania ofert na staplery, które były już przedmiotem dostaw do KCZ w ramach zamówienia publicznego, o następujących parametrach :

1. staplery okrężny w rozmiarze 25, 28 i 31 mm (stapler 25mm przeznaczony do operacji na przełyku), kontrolowany docisk tkankowy (1,0- 2,5mm)
2. stapler poprzeczny w rozmiarze (długość linii szwu) : 30, 45 i 60mm z jedną dźwignią oraz z kontrolowanym dociskiem tkanki z ładunkami zamykającymi do tkanki standardowej (1,5mm) i grubej (2,0mm). Rozmiar staplera i rodzaj ładunku będzie każdorazowo określony przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia
3. ładunki do ww staplerów zamykające na 1,5 i 2,0mm
4. stapler liniowy z nożem 100mm, zamykający na 1,5mm i 2,0mm. Stapler posiadający pozycję pośrednią oraz zabezpieczenie przed wystrzeleniem zużytego lub uszkodzonego ładunku. Zintegrowany ogranicznik tkankowy w ładunku.
5. ładunki do ww staplerów posiadające zintegrowany ogranicznik tkankowy

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego